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Campus Santa Luzia

Legenda para a modalidade de cota:

1 Pessoas com deficiência

2 Candidatos que comprovem ser oriundos de áreas de assentamento da Reforma Agrária. (PARA CANDIDATOS QUE FIZEREM OPÇÃO PARA OS CURSOS
OFERTADOS PELO IFPB - CAMPUS SOUSA)

3 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

4 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

5 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

6 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

7 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

8 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

9 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

10 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Técnico Integrado em Informática - Santa Luzia - Integral

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 210

Inscrição Nome Opção de curso Cota

221354 ALEXANDRE BRITO DE MEDEIROS Opção única Não

229244 ALEX ANTÔNIO LEITE DOS SANTOS 2ª opção 4

228823 ALICIA CAMPOS DE SOUZA 1ª opção Não

221315 ALICIA VITÓRIA DO NASCIMENTO LIMA 1ª opção 5

228240 ALINE DE SOUZA OLIVEIRA 2ª opção Não

222910 ALISON MOISES VELEZ DE ARAUJO 1ª opção 4

228337 ALLAN CARLOS DOS SANTOS Opção única 4

222976 ÁLVARO NÓBREGA HUBNER 2ª opção 6

224768 ANA BEATRIZ BEZERRA DA SILVA 1ª opção Não

220099 ANA BEATRIZ MEDEIROS SANTOS 2ª opção Não

226861 ANA CLARA DE ALMEIDA TEODOSIO Opção única 3

227436 ANA CLARA DO NASCIMENTO ARAÚJO 1ª opção Não
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229134 ANA CLARISSE DE SOUZA NÓBREGA 2ª opção 4

224043 ANA LETICIA LIMA SANTOS Opção única Não

224236 ANA LÍVIA DOS SANTOS SILVA 2ª opção Não

238621 ANA LUIZA BEZERRA DA SILVA 2ª opção Não

223551 ANA LUÍZA DA SILVA MEDEIROS Opção única Não

232543 ANA LUIZA SANTANA DE MORAIS 1ª opção Não

228032 ANA SABRINA DE SOUZA BULCÃO 1ª opção 3

228111 ANDRESSA LUIZA DE OLIVEIRA ANDRADE Opção única 3

225159 ANGELA ANTONIA ASSIS MEDEIROS Opção única 5

225741 ÂNGELA MATIAS DOS SANTOS 1ª opção 3

224044 ANGELINA DE OLIVEIRA ITALIANO 1ª opção 3

225372 ANNA BEATRIZ NUNES DA SILVA 1ª opção 1

222605 ANNA JÚLIA DA NÓBREGA MARTINS 1ª opção 3

224002 ANNA LIVIA DINIZ DOS SANTOS 1ª opção 6

222068 ARLINDO FRANKLIM BORBOREMA NETO 1ª opção Não

227681 ARTHUR LIMA MOISES DE SOUSA 1ª opção Não

223983 ARYEL ANTÔNIO ARAÚJO DOS SANTOS 2ª opção 3

223211 BIANCA GABRIELY GOMES DOS SANTOS 1ª opção 4

229165 BISMARK VIANA 1ª opção 4

227321 BRENO SELTON DE LIMA ARAUJO 2ª opção 5

227895 BRUNA FERNANDES DE ARAÚJO NÓBREGA 1ª opção 4

220300 BRUNO SAMY DE LIMA ARAÚJO FILHO 1ª opção Não

229989 CAMILA HÉLLEN VIEIRA GUEDES 1ª opção 5

223947 CAMILA OLIVEIRA SOARES Opção única 3

228745 CARLA SOPHIA LINS VIEIRA MARTINS 2ª opção Não

229733 CARLOS JOSIMAR TEIXEIRA DA SILVA 1ª opção 4

235524 CAWAN PAULINO DOS SANTOS 2ª opção 3

225914 CLARA MEDEIROS DA SILVA Opção única 3

238925 DAMILLI DE SOUZA SABINO 1ª opção 4

221640 DANIEL FREITAS DOS SANTOS Opção única Não

227933 DANIEL SANTOS DO NASCIMENTO 1ª opção 4

226443 DANUSA MELO MEDEIROS 1ª opção 4

235438 DARLYN KELVIN DA SILVA ANDRADE 2ª opção Não

222672 DÉBORA KETLY SOUZA DE MORAIS 1ª opção 3

224591 EBERT SOUZA DAMASCENO SILVA 1ª opção 3

225636 EDEN SAVANNAH SILVA Opção única Não

228984 EDIBERG DO NASCIMENTO SILVA 1ª opção 4

234596 EDIVALDO SEBASTIÃO DA SILVA JÚNIOR 1ª opção 5

227553 ELOIZA DE AZEVEDO SILVA 1ª opção 4

224713 EVELLÊN BARBOSA DE SOUZA 1ª opção Não

219618 EVELLYN MARIANE DE OLIVEIRA SANTOS Opção única 4

220597 EVELLYN VICTÓRIA DOS SANTOS SOUZA Opção única 6

227819 EVELY THAUANE SANTOS DE FIGUEIRÊDO 2ª opção 3

233391 EYSHILA MORGANA DOS SANTOS 1ª opção 8
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222182 FÁBIA MORAIS DA NÓBREGA 2ª opção 4

228463 FABIANY LÍGIA DOS SANTOS 2ª opção 3

223413 FÁBIO DEYMISSON ARAÚJO NÓBRIGA 1ª opção 3

232087 FABRICIA RAYLA DA SILVA GOMES 2ª opção 4

227651 FLÁVIA ALEXANDRA MENDES DA SILVA 1ª opção 5

224740 FLAVIA MIKAELLY AMORIM SIMÃO Opção única 4

232003 FLÁVIA VERÍSSIMO DOS SANTOS 2ª opção 4

232349 FRANCISCO ALCIMAR DOS SANTOS 2ª opção 4

228136 FRANCISCO MARIANO DA NÓBREGA NETO 2ª opção Não

230548 FRANCKLY LOURRAH LEOPOLDINO DE MEDEIROS Opção única Não

222049 GABRIEL DOS SANTOS RODRIGUES 2ª opção 3

224439 GIOVANNA KELLY ARAÚJO RIBEIRO Opção única Não

228481 GUILHERME EMANUEL BALDUINO COELHO 1ª opção Não

228041 GUILHERME RIBEIRO DE SOUZA CARVALHO 2ª opção Não

222194 HUGO GABRIEL DE MORAIS MEDEIROS 2ª opção 6

228742 HUGO RIQUELMEDOS SANTOS DONATO 2ª opção Não

227872 IAGO THALYSON DE OLIVEIRA DOS SANTOS Opção única Não

226527 IAN KAIO SIMÃO DE OLIVEIRA 2ª opção 3

220356 IASMIM ANAHÍ ALVES DASILVA 1ª opção 3

227398 INGRID NATIELY ALEXANDRE PORFÍRIO 1ª opção 6

227682 ISABELLY MEDEIROS DE OLIVEIRA Opção única Não

238221 ISMAEL GABRIEL VILAR DA CUNHA 1ª opção 3

227692 ISMAEL LOPES DE ARAÚJO 1ª opção 8

229434 ITAMARA LUIZA DOS SANTOS 2ª opção 3

224481 ITAUANE JULY LUCENA DE MENESES 1ª opção Não

222074 IZABELLA VITÓRIA DE SOUZA MARINHO Opção única Não

222327 IZABELLY QUEZIA DE FIGUEIREDO MEDEIROS 1ª opção 6

226024 JACKELLINY VITÓRIA SANTOS SOUZA 2ª opção 4

238196 JACYANE NÓBREGA DA SILVA 2ª opção Não

234979 JAYNER GIOVANNI FERNANDES DE MELO 2ª opção Não

228049 JEANE MARIA DA SILVA FIGUEIREDO Opção única Não

227837 JEAN WALTER NÓBREGA DOS SANTOS Opção única 1

221222 JEHYSSON PEREIRA DE ALMEIDA 2ª opção Não

229450 JHENNYFER ALVES FELICIANO 1ª opção Não

223588 JHONYS WYLLAMY DA SILVA LOBO Opção única 4

233410 JHUANNYS AHLLAN VERAS PINHEIRO GUEDES 2ª opção 4

233270 JOÃO RICARDO DA SILVA GERONCIO 1ª opção 4

220596 JOEDNA EVELIN DOS SANTOS GOMES Opção única 5

228334 JOSÉ ÁLEC COSMO DE MEDEIROS 2ª opção Não

234768 JOSÉ CAUÃ ARAÚJO CAVALCANTE 1ª opção Não

225935 JOSÉ DAVI RIBEIRO LIMA DE OLIVEIRA 2ª opção 1

225396 JOSÉ DE BRITO NETO 2ª opção Não

228682 JOSÉ GUSTAVO SOARES DA SILVA 1ª opção Não

226273 JOSÉ HUGO SOUSA SANTOS 1ª opção 3
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227489 JOSÉ KLEBERSON ARAÚJO DO NASCIMENTO 1ª opção Não

227168 JOSÉ RAFAEL DE ARAÚJO MORAIS 2ª opção Não

233535 JOSÉ WEVÉRTHON DE ARAÚJO 2ª opção Não

234872 JULIHERBERT BORGES LEITE 1ª opção 3

227809 KAIKE OTÁVIO DO NASCIMENTO TOMAZ 1ª opção 4

228269 KAIO DANTAS DE MEDEIROS 1ª opção 6

220893 KAUÃ LUCAS DE ARAÚJO MEDEIROS 1ª opção Não

222147 LADISLANIO LAERTON OLEGÁRIO DE SOUZA SANTOS 2ª opção 10

228259 LAISE CRISPIM DE LIMA 2ª opção Não

238078 LAVÍNYA SILVA LIMA 1ª opção Não

224531 LAYANA MARIA PAZ MACHADO 2ª opção Não

224012 LEONARDO FERNANDES DE LIMA NETO 1ª opção 6

226914 LEONA SOUSA SANTOS 1ª opção 6

228166 LETÍCIA FRANCIELY SILVA MENESES 2ª opção Não

235443 LOURIVAL DO NASCIMENTO NETO 1ª opção Não

228217 LUCAS BARBOSA NÓBREGA 2ª opção Não

226191 LUCAS EMANUEL NÓBREGA DE MACÊDO 1ª opção 6

222909 LUCAS KAIO PAZ SILVA 2ª opção Não

219964 LUCAS NÓBREGA FERNANDES MORAIS Opção única Não

225296 LUCAS SOUZA DE VASCONCELOS Opção única Não

229697 LÚCIA DE FÁTIMA PINHEIRO DA NÓBREGA 1ª opção Não

222965 LUIS CARLOS FARIAS DE OLIVEIRA 1ª opção 4

229222 LUIZ DYOGO DA NOBREGA CUNHA 1ª opção 3

219649 LUIZ EDUARDO DOS SANTOS Opção única Não

226226 LUIZ FERNANDO SILVA DOS SANTOS 1ª opção 3

238265 LUIZ GUSTAVO DA NÓBREGA MATIAS 2ª opção 4

226840 LUZIA PIETRA DA SILVA 1ª opção Não

234955 MANOEL LEANDRO FERNANDES 1ª opção 3

222575 MANOEL MEDEIROS DOS SANTOS JÚNIOR 1ª opção 6

227612 MANOEL NETO FARIAS DANTAS Opção única Não

233801 MANUELA RAQUELLY FERREIRA DO NASCIMENTO 1ª opção 3

236945 MARCELO HENRIQUE ANDRADE DA SILVA 1ª opção 4

232437 MARCOS PAULO FERNANDES GARCIA 1ª opção 4

227412 MARIA ALICE SIMÕES DA NÓBREGA SOUZA 1ª opção Não

222324 MARIA CÉLIA DE MORAIS ARAÚJO NETA 1ª opção 6

225576 MARIA CLARA DE ARAÚJO SOUSA Opção única Não

224157 MARIA CLARA DE OLIVEIRA Opção única 4

222760 MARIA CLARA DINIZ SILVA Opção única Não

226603 MARIA CLARA EUGENIO 2ª opção Não

228747 MARIA CLARA FERNANDES SIMÃO 2ª opção 3

228331 MARIA CLARA MARTINS FERREIRA 2ª opção Não

228208 MARIA CLARA OLIVEIRA 1ª opção 1

233389 MARIA DE FÁTIMA OLIVEIRA ALVES 2ª opção 6

226317 MARIA EDUARDA DA NÓBREGA BEZERRA 1ª opção 3
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227102 MARIA EDUARDA SANTOS BARBOSA 1ª opção Não

238403 MARIA ELOAH LOPES DOS SANTOS Opção única Não

234499 MARIA ELOISE XAVIER DE OLIVEIRA 1ª opção 3

234518 MARIA FERNANDA ARAÚJO VICENTO 1ª opção 3

229894 MARIA FERNANDA SOUZA 1ª opção 4

234103 MARIA GABRIELLE DA NÓBREGA GAMBARRA 2ª opção 3

235274 MARIA HELENA MEDEIROS DE LIMA 1ª opção 3

225702 MARIA HELISA SANTOS DE AZEVEDO 1ª opção 6

238132 MARIA HELOÍSA OLIVEIRA GONÇALVES Opção única Não

220738 MARIA ISABEL MEDEIROS DE ARAÚJO 1ª opção Não

228801 MARIA JÚLIA MEDEIROS DAMASCENO 1ª opção Não

229140 MARIA LUIZA SILVA SANTOS 1ª opção Não

236016 MARIA MÔNICA DE MEDEIROS LUCENA 1ª opção 3

228077 MARIANE SOFIA SILVA DE AZEVEDO Opção única 5

223874 MARIANNE BEZERRA DA NÓBREGA 1ª opção Não

228786 MARIANNE GEOVANNA DE FÁTIMA MENDES LIMA 2ª opção Não

222076 MARIA PAULA DA SILVA 1ª opção 4

224785 MARIA RAYSSA BATISTA DE LIMA 1ª opção 6

236461 MARIA RITA GUEDES LOPES 2ª opção Não

229508 MAYANE ALVES GAMBARRA 2ª opção 4

223105 MAYARA VITORIA DOS SANTOS SILVA 1ª opção 4

223770 MAYSA JOANNY TAVARES MORAIS 2ª opção Não

224532 MICARLA NUNES DE ARAÚJO Opção única 3

228758 MICHELLY VICTÓRIA ROCHA DO NASCIMENTO 2ª opção Não

231934 MIKAELLY LARISSA DA SILVA 2ª opção 6

226985 MIKAELY SANTOS LEITE 2ª opção Não

229947 MOISES MEDEIROS ANDRADE Opção única 4

227406 NATHÁLIA LIMA DOS SANTOS Opção única 3

221969 NATHALY URSULA LIMA DE ASSIS 1ª opção 3

235760 NATHAN KAYQUE SOUZA DO NASCIMENTO 1ª opção 3

225308 NICOLAS BARBOSA DE ARAÚJO 2ª opção 3

219949 NICOLY LAILA SILVA DA TRINDADE 2ª opção 4

224907 NICOLY LOHANNE LOPES DA SILVA 1ª opção 3

224495 NIELY KELLY MEDEIROS BATISTA 1ª opção 3

223872 NOEL LUCAS CAMPINA 1ª opção Não

229386 PAOLA DE MEDEIROS ALMEIDA 1ª opção Não

235737 PEDRO HENRIQUE NANES SILVA 2ª opção Não

230136 PEDRO IVO NÓBREGA LUCENA DO NASCIMENTO 2ª opção Não

229141 PEDRO LUCAS GUEDES SANTOS 1ª opção 4

230133 PEDRO LUCAS NÓBREGA NASCIMENTO Opção única Não

227022 PEDRO LUCAS SANTOS DA COSTA 1ª opção Não

231222 PEDRO THALES CUNHA DE ARAÚJO SOUSA 1ª opção Não

233607 RAFAEL CAVALCANTE TEIXEIRA GOMES 1ª opção Não

222893 RAKELLY FELINTO DE ALMEIDA 1ª opção 6
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227198 RAQUELLE TAWANE DOS SANTOS SILVA 1ª opção 4

234467 RILLARY KELLY DA SILVA NASCIMENTO ARAÚJO 1ª opção 4

226272 SABRINA KELLY FERREIRA OLINTO 1ª opção 3

223196 SABRINA YASMINE ARAUJO DA SILVA 1ª opção 3

224976 SAMARA PEREIRA DUARTE Opção única 4

223697 SAMUEL CALEB NÓBREGA SANTOS 1ª opção 1

228541 SAMUEL HEMERSON MOURA PASCOAL Opção única 5

226600 SAMUEL SEVERINO MARCELINO DE MENESES BALDUINO 1ª opção 3

228256 SARAH EMANUELY MEDEIROS DE ARAÚJO 1ª opção 3

230617 SEVERINO ELIAS DOS SANTOS NETO 2ª opção 3

231292 STEFANNY ISBELO DE OLIVEIRA 1ª opção 3

221698 STEFANNY KELLY DAS CHAGAS DINIZ Opção única Não

232078 STEPHANY RENALLY ALVES DE AZEVEDO 2ª opção Não

231886 THAYLA GRAZIELE ALVES DA SILVA 2ª opção 2

229302 THAYLLA SOPHIA DA COSTA SANTOS Opção única 4

234189 UYRAIAN FÁBIO DOS SANTOS SILVA 1ª opção Não

222667 VICTOR JHONATAS MARTINS DOS SANTOS 1ª opção 4

229627 VITÓRIA BEZERRA DE MEDEIROS Opção única 4

230950 WESLEY MATHEUS DOS SANTOS GUEDES 1ª opção 5

237091 YASMIM KETILY DA SILVA ALVES Opção única 4

220572 YASMIM MARIA DE MEDEIROS ANDRADE 1ª opção 6

228058 YASMIN KETYLIN SANTOS MOUZINHO 1ª opção 4

Técnico Integrado em Sistemas de Energia Renovável - Santa Luzia - Integral

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 183

Inscrição Nome Opção de curso Cota

229244 ALEX ANTÔNIO LEITE DOS SANTOS 1ª opção 4

228823 ALICIA CAMPOS DE SOUZA 2ª opção Não

221315 ALICIA VITÓRIA DO NASCIMENTO LIMA 2ª opção 5

228071 ALICIA VITÓRIA PEREIRA DO NASCIMENTO Opção única Não

228240 ALINE DE SOUZA OLIVEIRA 1ª opção Não

222910 ALISON MOISES VELEZ DE ARAUJO 2ª opção 4

222976 ÁLVARO NÓBREGA HUBNER 1ª opção 6

224768 ANA BEATRIZ BEZERRA DA SILVA 2ª opção Não

220099 ANA BEATRIZ MEDEIROS SANTOS 1ª opção Não

227436 ANA CLARA DO NASCIMENTO ARAÚJO 2ª opção Não

229134 ANA CLARISSE DE SOUZA NÓBREGA 1ª opção 4

230957 ANA LÍVIA DOS SANTOS Opção única Não

224236 ANA LÍVIA DOS SANTOS SILVA 1ª opção Não

238621 ANA LUIZA BEZERRA DA SILVA 1ª opção Não

232543 ANA LUIZA SANTANA DE MORAIS 2ª opção Não

228032 ANA SABRINA DE SOUZA BULCÃO 2ª opção 3
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225741 ÂNGELA MATIAS DOS SANTOS 2ª opção 3

224044 ANGELINA DE OLIVEIRA ITALIANO 2ª opção 3

225372 ANNA BEATRIZ NUNES DA SILVA 2ª opção 1

222605 ANNA JÚLIA DA NÓBREGA MARTINS 2ª opção 3

224002 ANNA LIVIA DINIZ DOS SANTOS 2ª opção 6

222068 ARLINDO FRANKLIM BORBOREMA NETO 2ª opção Não

227681 ARTHUR LIMA MOISES DE SOUSA 2ª opção Não

223983 ARYEL ANTÔNIO ARAÚJO DOS SANTOS 1ª opção 3

223211 BIANCA GABRIELY GOMES DOS SANTOS 2ª opção 4

229165 BISMARK VIANA 2ª opção 4

227321 BRENO SELTON DE LIMA ARAUJO 1ª opção 5

227895 BRUNA FERNANDES DE ARAÚJO NÓBREGA 2ª opção 4

219802 BRUNA KELLY DOS SANTOS COSTA Opção única 3

220300 BRUNO SAMY DE LIMA ARAÚJO FILHO 2ª opção Não

229989 CAMILA HÉLLEN VIEIRA GUEDES 2ª opção 5

228745 CARLA SOPHIA LINS VIEIRA MARTINS 1ª opção Não

228765 CARLOS DANIEL DOS SANTOS Opção única 4

229733 CARLOS JOSIMAR TEIXEIRA DA SILVA 2ª opção 4

235524 CAWAN PAULINO DOS SANTOS 1ª opção 3

238925 DAMILLI DE SOUZA SABINO 2ª opção 4

227933 DANIEL SANTOS DO NASCIMENTO 2ª opção 4

226443 DANUSA MELO MEDEIROS 2ª opção 4

235438 DARLYN KELVIN DA SILVA ANDRADE 1ª opção Não

222672 DÉBORA KETLY SOUZA DE MORAIS 2ª opção 3

224591 EBERT SOUZA DAMASCENO SILVA 2ª opção 3

228984 EDIBERG DO NASCIMENTO SILVA 2ª opção 4

234596 EDIVALDO SEBASTIÃO DA SILVA JÚNIOR 2ª opção 5

227553 ELOIZA DE AZEVEDO SILVA 2ª opção 4

225196 ERIKA DOS SANTOS NÓBREGA Opção única Não

224713 EVELLÊN BARBOSA DE SOUZA 2ª opção Não

227819 EVELY THAUANE SANTOS DE FIGUEIRÊDO 1ª opção 3

237072 EVILY VITORIA NOBREGA LIRA Opção única 4

233391 EYSHILA MORGANA DOS SANTOS 2ª opção 8

222182 FÁBIA MORAIS DA NÓBREGA 1ª opção 4

228463 FABIANY LÍGIA DOS SANTOS 1ª opção 3

223413 FÁBIO DEYMISSON ARAÚJO NÓBRIGA 2ª opção 3

232087 FABRICIA RAYLA DA SILVA GOMES 1ª opção 4

227651 FLÁVIA ALEXANDRA MENDES DA SILVA 2ª opção 5

232003 FLÁVIA VERÍSSIMO DOS SANTOS 1ª opção 4

232349 FRANCISCO ALCIMAR DOS SANTOS 1ª opção 4

228136 FRANCISCO MARIANO DA NÓBREGA NETO 1ª opção Não

222049 GABRIEL DOS SANTOS RODRIGUES 1ª opção 3

225780 GIOVANNA SAMAY FRANÇA BARROS Opção única 4

228481 GUILHERME EMANUEL BALDUINO COELHO 2ª opção Não
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228041 GUILHERME RIBEIRO DE SOUZA CARVALHO 1ª opção Não

222194 HUGO GABRIEL DE MORAIS MEDEIROS 1ª opção 6

228742 HUGO RIQUELMEDOS SANTOS DONATO 1ª opção Não

226527 IAN KAIO SIMÃO DE OLIVEIRA 1ª opção 3

220356 IASMIM ANAHÍ ALVES DASILVA 2ª opção 3

227398 INGRID NATIELY ALEXANDRE PORFÍRIO 2ª opção 6

238221 ISMAEL GABRIEL VILAR DA CUNHA 2ª opção 3

227692 ISMAEL LOPES DE ARAÚJO 2ª opção 8

229434 ITAMARA LUIZA DOS SANTOS 1ª opção 3

224481 ITAUANE JULY LUCENA DE MENESES 2ª opção Não

222327 IZABELLY QUEZIA DE FIGUEIREDO MEDEIROS 2ª opção 6

226024 JACKELLINY VITÓRIA SANTOS SOUZA 1ª opção 4

238196 JACYANE NÓBREGA DA SILVA 1ª opção Não

234979 JAYNER GIOVANNI FERNANDES DE MELO 1ª opção Não

221222 JEHYSSON PEREIRA DE ALMEIDA 1ª opção Não

229450 JHENNYFER ALVES FELICIANO 2ª opção Não

233410 JHUANNYS AHLLAN VERAS PINHEIRO GUEDES 1ª opção 4

233270 JOÃO RICARDO DA SILVA GERONCIO 2ª opção 4

228334 JOSÉ ÁLEC COSMO DE MEDEIROS 1ª opção Não

234768 JOSÉ CAUÃ ARAÚJO CAVALCANTE 2ª opção Não

225935 JOSÉ DAVI RIBEIRO LIMA DE OLIVEIRA 1ª opção 1

225396 JOSÉ DE BRITO NETO 1ª opção Não

228682 JOSÉ GUSTAVO SOARES DA SILVA 2ª opção Não

226273 JOSÉ HUGO SOUSA SANTOS 2ª opção 3

227489 JOSÉ KLEBERSON ARAÚJO DO NASCIMENTO 2ª opção Não

227168 JOSÉ RAFAEL DE ARAÚJO MORAIS 1ª opção Não

233535 JOSÉ WEVÉRTHON DE ARAÚJO 1ª opção Não

234872 JULIHERBERT BORGES LEITE 2ª opção 3

227809 KAIKE OTÁVIO DO NASCIMENTO TOMAZ 2ª opção 4

228269 KAIO DANTAS DE MEDEIROS 2ª opção 6

220893 KAUÃ LUCAS DE ARAÚJO MEDEIROS 2ª opção Não

222147 LADISLANIO LAERTON OLEGÁRIO DE SOUZA SANTOS 1ª opção 10

228259 LAISE CRISPIM DE LIMA 1ª opção Não

238078 LAVÍNYA SILVA LIMA 2ª opção Não

224531 LAYANA MARIA PAZ MACHADO 1ª opção Não

224012 LEONARDO FERNANDES DE LIMA NETO 2ª opção 6

226914 LEONA SOUSA SANTOS 2ª opção 6

228166 LETÍCIA FRANCIELY SILVA MENESES 1ª opção Não

235443 LOURIVAL DO NASCIMENTO NETO 2ª opção Não

228217 LUCAS BARBOSA NÓBREGA 1ª opção Não

226191 LUCAS EMANUEL NÓBREGA DE MACÊDO 2ª opção 6

222909 LUCAS KAIO PAZ SILVA 1ª opção Não

229697 LÚCIA DE FÁTIMA PINHEIRO DA NÓBREGA 2ª opção Não

222965 LUIS CARLOS FARIAS DE OLIVEIRA 2ª opção 4
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229222 LUIZ DYOGO DA NOBREGA CUNHA 2ª opção 3

226226 LUIZ FERNANDO SILVA DOS SANTOS 2ª opção 3

238265 LUIZ GUSTAVO DA NÓBREGA MATIAS 1ª opção 4

228151 LUIZ JERONIMO GOMES DA SILVA Opção única 4

226840 LUZIA PIETRA DA SILVA 2ª opção Não

234955 MANOEL LEANDRO FERNANDES 2ª opção 3

222575 MANOEL MEDEIROS DOS SANTOS JÚNIOR 2ª opção 6

233801 MANUELA RAQUELLY FERREIRA DO NASCIMENTO 2ª opção 3

236945 MARCELO HENRIQUE ANDRADE DA SILVA 2ª opção 4

220675 MARCOS JOSÉ DA SILVA SANTOS Opção única 4

232437 MARCOS PAULO FERNANDES GARCIA 2ª opção 4

227412 MARIA ALICE SIMÕES DA NÓBREGA SOUZA 2ª opção Não

222324 MARIA CÉLIA DE MORAIS ARAÚJO NETA 2ª opção 6

226603 MARIA CLARA EUGENIO 1ª opção Não

228747 MARIA CLARA FERNANDES SIMÃO 1ª opção 3

228331 MARIA CLARA MARTINS FERREIRA 1ª opção Não

228208 MARIA CLARA OLIVEIRA 2ª opção 1

233389 MARIA DE FÁTIMA OLIVEIRA ALVES 1ª opção 6

226317 MARIA EDUARDA DA NÓBREGA BEZERRA 2ª opção 3

227102 MARIA EDUARDA SANTOS BARBOSA 2ª opção Não

234499 MARIA ELOISE XAVIER DE OLIVEIRA 2ª opção 3

234518 MARIA FERNANDA ARAÚJO VICENTO 2ª opção 3

229894 MARIA FERNANDA SOUZA 2ª opção 4

234103 MARIA GABRIELLE DA NÓBREGA GAMBARRA 1ª opção 3

235274 MARIA HELENA MEDEIROS DE LIMA 2ª opção 3

225702 MARIA HELISA SANTOS DE AZEVEDO 2ª opção 6

220738 MARIA ISABEL MEDEIROS DE ARAÚJO 2ª opção Não

228801 MARIA JÚLIA MEDEIROS DAMASCENO 2ª opção Não

229140 MARIA LUIZA SILVA SANTOS 2ª opção Não

236016 MARIA MÔNICA DE MEDEIROS LUCENA 2ª opção 3

229331 MARIANE COSTA DE AZEVEDO Opção única 5

223874 MARIANNE BEZERRA DA NÓBREGA 2ª opção Não

228786 MARIANNE GEOVANNA DE FÁTIMA MENDES LIMA 1ª opção Não

222076 MARIA PAULA DA SILVA 2ª opção 4

224785 MARIA RAYSSA BATISTA DE LIMA 2ª opção 6

236461 MARIA RITA GUEDES LOPES 1ª opção Não

228863 MARTA LAIS PEREIRA NASCIMENTO Opção única Não

229508 MAYANE ALVES GAMBARRA 1ª opção 4

223105 MAYARA VITORIA DOS SANTOS SILVA 2ª opção 4

223770 MAYSA JOANNY TAVARES MORAIS 1ª opção Não

228758 MICHELLY VICTÓRIA ROCHA DO NASCIMENTO 1ª opção Não

231934 MIKAELLY LARISSA DA SILVA 1ª opção 6

226985 MIKAELY SANTOS LEITE 1ª opção Não

221969 NATHALY URSULA LIMA DE ASSIS 2ª opção 3
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235760 NATHAN KAYQUE SOUZA DO NASCIMENTO 2ª opção 3

231667 NAYANNE LAYLA MEDEIROS DOS SANTOS Opção única 4

225308 NICOLAS BARBOSA DE ARAÚJO 1ª opção 3

219949 NICOLY LAILA SILVA DA TRINDADE 1ª opção 4

224907 NICOLY LOHANNE LOPES DA SILVA 2ª opção 3

224495 NIELY KELLY MEDEIROS BATISTA 2ª opção 3

223872 NOEL LUCAS CAMPINA 2ª opção Não

229386 PAOLA DE MEDEIROS ALMEIDA 2ª opção Não

235737 PEDRO HENRIQUE NANES SILVA 1ª opção Não

230136 PEDRO IVO NÓBREGA LUCENA DO NASCIMENTO 1ª opção Não

229141 PEDRO LUCAS GUEDES SANTOS 2ª opção 4

227022 PEDRO LUCAS SANTOS DA COSTA 2ª opção Não

231222 PEDRO THALES CUNHA DE ARAÚJO SOUSA 2ª opção Não

233607 RAFAEL CAVALCANTE TEIXEIRA GOMES 2ª opção Não

227747 RAFAEL PAULO DA SILVA Opção única 4

222893 RAKELLY FELINTO DE ALMEIDA 2ª opção 6

227198 RAQUELLE TAWANE DOS SANTOS SILVA 2ª opção 4

234467 RILLARY KELLY DA SILVA NASCIMENTO ARAÚJO 2ª opção 4

227737 ROSILENE AVELINO DE SOUZA Opção única Não

226272 SABRINA KELLY FERREIRA OLINTO 2ª opção 3

223196 SABRINA YASMINE ARAUJO DA SILVA 2ª opção 3

223697 SAMUEL CALEB NÓBREGA SANTOS 2ª opção 1

226600 SAMUEL SEVERINO MARCELINO DE MENESES BALDUINO 2ª opção 3

228256 SARAH EMANUELY MEDEIROS DE ARAÚJO 2ª opção 3

230617 SEVERINO ELIAS DOS SANTOS NETO 1ª opção 3

231292 STEFANNY ISBELO DE OLIVEIRA 2ª opção 3

232078 STEPHANY RENALLY ALVES DE AZEVEDO 1ª opção Não

223802 THALLITA TAUANE ARAÚJO DE LIMA Opção única Não

231886 THAYLA GRAZIELE ALVES DA SILVA 1ª opção 2

234189 UYRAIAN FÁBIO DOS SANTOS SILVA 2ª opção Não

222667 VICTOR JHONATAS MARTINS DOS SANTOS 2ª opção 4

238520 VITOR GABRIEL DOS SANTOS Opção única Não

230950 WESLEY MATHEUS DOS SANTOS GUEDES 2ª opção 5

220572 YASMIM MARIA DE MEDEIROS ANDRADE 2ª opção 6

228058 YASMIN KETYLIN SANTOS MOUZINHO 2ª opção 4

Legenda para a modalidade de cota:

1 Pessoas com deficiência

2 Candidatos que comprovem ser oriundos de áreas de assentamento da Reforma Agrária. (PARA CANDIDATOS QUE FIZEREM OPÇÃO PARA OS CURSOS
OFERTADOS PELO IFPB - CAMPUS SOUSA)

3 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

4 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

5 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).
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6 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

7 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

8 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

9 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

10 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).
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